

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย ขนาดกว้าง 20 เมตร ยาว 43 เมตร ตามแบบที่		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ด่านมะขามเตี้ย	อำเภอ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย / องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	25 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					2,075,537.16	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,085,058.00	
3	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง		รวม					55,090.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								3,215,685.16	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 3,215,685.16 บาท ต่อ 1 หน่วย

นาย พรชัย ชาดิพพล  
26 สิงหาคม 2568 22:23:46

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานเสาเข็ม	46.000	ต้น	1,740.00	80,040.00	600.00	27,600.00	107,640.00	
	- ค่าแรงตัดเสาเข็ม	46.000	ต้น	0.00	0.00	250.00	11,500.00	11,500.00	
	- งานขุดดินทำฐานรากและถมกลับ	70.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	9,940.00	9,940.00	
	- งานทรายถม	72.000	ลบ.ม.	300.00	21,600.00	112.00	8,064.00	29,664.00	
	- งานคอนกรีตรองกันฐานราก(1:3:5)	2.970	ลบ.ม.	1,650.00	4,900.50	426.00	1,265.22	6,165.72	
	- งานแบบหล่อคอนกรีต	565.720	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	78,635.08	78,635.08	
	- ไม้แบบหล่อ คัด 50 %	282.860	ตร.ม.	400.00	113,144.00	0.00	0.00	113,144.00	
	- ไม้คร่าวยึดและรัดไม้แบบ	84.860	ลบ.ม.	400.00	33,944.00	0.00	0.00	33,944.00	
	- ไม้ค้ำยัน	140.000	ท่อน	28.00	3,920.00	0.00	0.00	3,920.00	
	- ตะปู	141.430	กก.	28.04	3,965.69	0.00	0.00	3,965.69	
	- เหล็ก RB6	448.480	กก.	21.85	9,799.28	4.40	1,973.31	11,772.59	
	- เหล็ก RB9	878.310	กก.	21.05	18,488.42	4.40	3,864.56	22,352.98	

นาย พรชัย ขาดิพพล

26 สิงหาคม 2568 22:23:46

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก RB15	320.230	กก.	20.50	6,564.71	3.60	1,152.83	7,717.54	
	- เหล็ก DB12	264.240	กก.	19.20	5,073.40	3.60	951.26	6,024.66	
	- เหล็ก DB16	5,457.830	กก.	19.00	103,698.77	3.60	19,648.19	123,346.96	
	- เหล็ก DB20	558.220	กก.	19.00	10,606.18	3.10	1,730.48	12,336.66	
	- ลวดผูกเหล็ก	158.550	กก.	25.83	4,095.34	0.00	0.00	4,095.34	
	- เหล็กตะกรง วายเมท 4 มม. @ 0.20 ม.	1,050.000	ตร.ม.	32.00	33,600.00	5.00	5,250.00	38,850.00	
	- งานคอนกรีต รับแรงอัดประลัยได้ 240 กิโลกรัมต่อตารางเซนติเมตร Cube	215.000	ลบ.ม.	1,750.00	376,250.00	419.00	90,085.00	466,335.00	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป	110.000	ตร.ม.	248.00	27,280.00	25.00	2,750.00	30,030.00	
	- ท่อเหล็กดำ 4"x3.5 มม.	132.000	ท่อน	1,482.00	195,624.00	974.00	128,568.00	324,192.00	
	- ท่อเหล็กดำ 2"x3.2 มม.	108.000	ท่อน	650.00	70,200.00	271.00	29,268.00	99,468.00	
	- ท่อเหล็กดำ 1 1/2"x2.3 มม.	56.000	ท่อน	360.00	20,160.00	157.00	8,792.00	28,952.00	
	- เหล็ก C 150x50x20x3.2 มม.	136.000	ท่อน	780.00	106,080.00	406.00	55,216.00	161,296.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็ก C 125x50x20x3.2 มม.	5.000	ท่อน	727.91	3,639.55	368.00	1,840.00	5,479.55	
	- เหล็ก C 100x50x20x2.3 มม.	12.000	ท่อน	496.33	5,955.96	244.00	2,928.00	8,883.96	
	- เหล็ก C 75x45x15x2.3 มม.	19.000	ท่อน	397.97	7,561.43	210.00	3,990.00	11,551.43	
	- เหล็ก □ 50x50x2.3 มม.	275.000	ท่อน	400.00	110,000.00	149.00	40,975.00	150,975.00	
	- เหล็ก RB 12 มม.	16.000	เส้น	215.00	3,440.00	89.00	1,424.00	4,864.00	
	- แผ่น PLATE 0.40x0.25x0.012	32.000	144 แผ่น	525.00	16,800.00	150.00	4,800.00	21,600.00	
	- แผ่น PLATE 0.20x0.20x0.006	5.000	แผ่น	135.00	675.00	48.00	240.00	915.00	
	- J-Bolt 19 มม. ยาว 0.50 ม.	64.000	ชุด	150.00	9,600.00	50.00	3,200.00	12,800.00	
	- nut	64.000	ชุด	15.00	960.00	5.00	320.00	1,280.00	
	- งานทาสีเหล็ก	1,150.000	ตร.ม.	68.00	78,200.00	38.00	43,700.00	121,900.00	
	<b>รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม</b>	-	-	13,124.68	1,485,866.23	5,299.70	589,670.93	2,075,537.16	
2	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>								

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานมุงแผ่นหลังคาเมทัลชีท METAL SHEET หลังคาโค้ง	1,020.000	ตร.ม.	220.00	224,400.00	80.00	81,600.00	306,000.00	
	- แผ่นหลังคาเมทัลชีท METAL SHEET	92.000	ตร.ม.	200.00	18,400.00	70.00	6,440.00	24,840.00	
	- แผงข้างแผ่นเมทัลชีท METAL SHEET	212.000	ตร.ม.	200.00	42,400.00	50.00	10,600.00	53,000.00	
	- ครอบแผ่นเมทัลชีท METAL SHEET	83.000	ม.	100.00	8,300.00	50.00	4,150.00	12,450.00	
	- เกล็ดแผ่นเมทัลชีท LOVER METAL SHEET	240.000	ม.	180.00	43,200.00	50.00	12,000.00	55,200.00	
	- อุปกรณ์ยึดแผ่น	1.000	SET	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- เชิงชายไม้เทียม + ทับเชิงชาย	33.000	ม.	83.00	2,739.00	73.00	2,409.00	5,148.00	
	- ฝ้าเพดานตะแกรงเหล็กกรงไก่ชุบกัลวาไนซ์ 3/4" (#16/1.6mm)	956.000	ตร.ม.	135.00	129,060.00	70.00	66,920.00	195,980.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ฉาบเรียบ	60.000	ตร.ม.	281.00	16,860.00	75.00	4,500.00	21,360.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ฉาบเรียบ ทนชื้น	30.000	ตร.ม.	327.00	9,810.00	30.00	900.00	10,710.00	
	- งานทาสีฝ้าเพดาน	90.000	ตร.ม.	36.00	3,240.00	30.00	2,700.00	5,940.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังก่ออิฐ	250.000	ตร.ม.	136.00	34,000.00	84.00	21,000.00	55,000.00	
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	480.000	ตร.ม.	84.00	40,320.00	95.00	45,600.00	85,920.00	
	- ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง	160.000	ตร.ม.	120.00	19,200.00	105.00	16,800.00	36,000.00	
	- งานเสาเอ็น-ทับหลัง	100.000	ม.	100.00	10,000.00	46.00	4,600.00	14,600.00	
	- งานทาสีผนัง	600.000	ตร.ม.	37.00	22,200.00	38.00	22,800.00	45,000.00	
	- พื้นปูกระเบื้อง ขนาด 60x60 ซม.	140.000	ตร.ม.	350.00	49,000.00	174.00	24,360.00	73,360.00	
	- พื้นขัดมันเรียบ	865.000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	34,600.00	34,600.00	
	- ประตูไม้พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	10,000.00	20,000.00	1,500.00	3,000.00	23,000.00	
	- ประตูบาน UPVC พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	4,500.00	9,000.00	350.00	700.00	9,700.00	
	- หน้าต่าง W1 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1.000	ชุด	3,250.00	3,250.00	0.00	0.00	3,250.00	
	- หน้าต่าง W2 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.000	ชุด	4,500.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	
	<b>รวมค่างานสถาปัตยกรรม</b>	-	-	29,839.00	719,379.00	3,010.00	365,679.00	1,085,058.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง								
	- ไฟดาวน์ไลท์ (DOWN LIGHT) LED 9w.	7.000	ชุด	275.00	1,925.00	200.00	1,400.00	3,325.00	
	- โคมไฟสปอร์ตไลท์ LED 200 วัตต์	8.000	ชุด	1,500.00	12,000.00	500.00	4,000.00	16,000.00	
	- เต้ารับ, ปลั๊ก	6.000	ชุด	150.00	900.00	180.00	1,080.00	1,980.00	
	- เต้ารับ ปลั๊กแบบกันน้ำ	6.000	ชุด	180.00	1,080.00	180.00	1,080.00	2,160.00	
	- ตู้ควบคุม	1.000	ชุด	8,500.00	8,500.00	2,500.00	2,500.00	11,000.00	
	- สายไฟ, ท่อร้อยสายไฟ	25.000	จุด	625.00	15,625.00	200.00	5,000.00	20,625.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้าแสงสว่าง	-	-	11,230.00	40,030.00	3,760.00	15,060.00	55,090.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								3,215,685.16	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลด้านมะขามเตี้ย ขนาดกว้าง 20 เมตร ยาว 43 เมตร ตามแบบที่

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบล

ด้านมะขามเตี้ย

ออกแบบด้านมะขามเตี้ยกำหนดตำบลด้านมะขามเตี้ย อำเภอ

ด้านมะขามเตี้ย

อำเภอ

ด้านมะขามเตี้ย

จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน

แบบเลขที่

000

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลด้านมะขามเตี้ย / องค์การบริหารส่วนตำบลด้านมะขามเตี้ย

คำนวณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

25 สิงหาคม 2568

									หน่วย : บาท
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย



## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย ขนาดกว้าง 20 เมตร ยาว 43 เมตร ตามแบบที่ อบต.ด่านมะขามเตี้ยกำหนด
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลด่านมะขามเตี้ย อำเภอด่านมะขามเตี้ย จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน
แบบเลขที่	000
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย / องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 25 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย	3,215,685.16	1.3038	4,192,610.31	
รวมค่าก่อสร้าง				4,192,610.31	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 860.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,875.12 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,192,610.31 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย ขนาดกว้าง 20 เมตร ยาว 43 เมตร ตามแบบที่ อบต.ด่านมะขามเตี้ยกำหนด
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลด่านมะขามเตี้ย อำเภอด่านมะขามเตี้ย จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน ตำบลด่านมะขามเตี้ย อำเภอด่านมะขามเตี้ย จังหวัดกาญจนบุรี
แบบเลขที่	000
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย / องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 7 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 25 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				4,192,610.31	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 860.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,875.12 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 4,192,610.31 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย ขนาดกว้าง 20 เมตร ยาว 43 เมตร ตามแบบที่ อบต.ด่านมะขามเตี้ยกำหนด				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลด่านมะขามเตี้ย	อำเภอด่านมะขามเตี้ย	จังหวัดกาญจนบุรี	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน	
แบบเลขที่	000				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย / องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	7	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 สิงหาคม 2568			

วิษณุกร มหานิล  
( วิษณุกร มหานิล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาริสา แก้วเพชร  
( สาริสา แก้วเพชร )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ณัฏฐวุฒิ อาริย์ชน  
( ณัฏฐวุฒิ อาริย์ชน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย ขนาดกว้าง 20 เมตร ยาว 43 เมตร ตามแบบที่					
สถานที่ก่อสร้าง	อบต.ด่านมะขามเตี้ยกำหนด ตำบล		ตำบลด่วนมะขามเตี้ย	อำเภอ	ด่านมะขามเตี้ย	จังหวัดกาญจนบุรี
แบบเลขที่	000					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		1	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		25 สิงหาคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์ องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย จำนวน 1.000 หลังละ 4,192,610.31 บาท	4,192,610.31	
สรุป	ราคากลาง	4,192,610.31	
	ราคากลาง (..... สี่ล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันหกร้อยสิบบาทสามสิบเอ็ดสตางค์ .....)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารอเนกประสงค์องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย ขนาดกว้าง 20 เมตร ยาว 43 เมตร ตามแบบที่				
		อบต.ด่านมะขามเตี้ยกำหนด ตำบลด่านมะขามเตี้ย อำเภอด่านมะขามเตี้ย จังหวัดกาญจนบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/งานก่อสร้างอาคารสำนักงาน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ด่านมะขามเตี้ย	อำเภอ	ด่านมะขามเตี้ย	จังหวัด	กาญจนบุรี
แบบเลขที่	000					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย / องค์การบริหารส่วนตำบลด่านมะขามเตี้ย					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 25 สิงหาคม 2568				

สิริสา แก้วเพชร  
 ( สิริสา แก้วเพชร )  
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิชุกร มหานิล  
 ( วิชุกร มหานิล )  
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐวุฒิ อารียชัย  
 ( ณัฐวุฒิ อารียชัย )  
 กรรมการกำหนดราคากลาง